PORTARIA PGJ/PI Nº 1595/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA, no uso de suas atribuições legais, e considerado o teor do Ofício nº 1735/2016-GP,
oriundo do Tribunal de Contas do Estado do Piauí,

R E S O L V E

DESIGNAR o  servidor  JOSÉ  CLAUDEIR  BATISTA  ALCÂNTARA,  Técnico
Ministerial  –  Área Administrativa,  matrícula  nº  165,  lotado junto  ao Centro de Apoio
Operacional  de  Defesa  da  Infância  e  Juventude,  para  ministrar  palestra  no  XXXI
Seminário de Formação de Controladores Sociais e Ouvidoria Itinerante, promovido pelo
Tribunal de Contas do Estado do Piauí, através da Escola de Gestão e Controle – ECG, a
ser realizado no período de 28 e 29 de julho de 2016, no município de Uruçuí-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de julho de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E